
夏季休業のお知らせ 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

夏季休業期間 ： 2025 年 8 月 9 日（土） ～ 2025 年 8 月 17 日（日） 

上記期間中にいただいたお問い合わせやご連絡につきましては、2025 年 8 月 18 日（月）より順次対応させていただきます。 
皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
【お問い合わせについて】 
緊急のご用件につきましては、お手数ですが info@nippo-fd.co.jp までご連絡ください。 

休暇明けは、お問い合わせが集中する場合がございます。ご返信までにお時間をいただく場合もございますので、あらかじめご了承

ください。 

お手数をおかけしますが、ご確認よろしくお願いいたします。 

２０２５年７月２８日 
日豊食品工業株式会社 

mailto:info@nippo-fd.co.jp

